[image: image1.png]PROTOCOLO 3691/2017 - 25/08/2017 09:22

INDICAÇÃO Nº 1987/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize a manutenção da calçada e na mureta de proteção na Avenida Av. Luiz Emmanoel Bianchi, Itatiba, bem como conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne determinar   à   Secretaria competente que realize a manutenção da calçada e na mureta de proteção na Avenida Luiz Emmanoel Bianchi, Itatiba, em baixo da ponte da Rodovia Luciano Consoline, uma vez que o local se encontra sem qualquer proteção ao lado do rio lateral.
SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS